
 尾花沢市中央診療所

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

令和７年１２月　担当医師カレンダー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

主　　な　　日　　程

午　前（診察時間9:00～12:00） 午　後（診察時間15:00～17:00）

西塚 麻代 医師 休診

休診 休診   インフルエンザ予防接種14:00～16:00

渡部 博道 医師（小児科）
県立中央病院  本荘 美菜子（外科）

休診

山形大学医学部附属病院　本間 宗一郎 医師 佐藤 裕人 医師（消化器内科）14:00～16:00

県立中央病院  齊藤 志穂 医師 休診

休診（宅直医師が待機しております）

休診（１５時まで宅直医師が待機しております）

西塚 麻代 医師 休診

佐藤 裕人 医師（消化器内科）8:30～12:00 休診   インフルエンザ予防接種14:00～16:00

渡部 博道 医師（小児科）
県立中央病院  赤松 学（消化器内科）

休診

山形大学医学部附属病院　小山 創志 医師 佐藤 裕人 医師（消化器内科）14:00～16:00

県立中央病院  齊藤 志穂 医師
佐藤 裕人 医師（消化器内科）

休診

休診（宅直医師が待機しております）

休診（宅直医師が待機しております）

西塚 麻代 医師 休診

佐藤 裕人 医師（消化器内科）8:30～12:00 休診

渡部 博道 医師（小児科）
県立中央病院  福井 昭男（循環器内科）

休診

山形大学医学部附属病院　山内 拓 医師 佐藤 裕人 医師（消化器内科）14:00～16:00

県立中央病院  齊藤 志穂 医師 休診

休診（宅直医師が待機しております）

休診（宅直医師が待機しております）

西塚 麻代 医師 休診

佐藤 裕人 医師（消化器内科）8:30～12:00 休診

渡部 博道 医師（小児科）
県立中央病院  島田 佳林（呼吸器内科）

休診

山形大学医学部附属病院　田村 祐樹 医師 佐藤 裕人 医師（消化器内科）14:00～16:00

県立中央病院  齊藤 志穂 医師
佐藤 裕人 医師（消化器内科）

休診

休診（宅直医師が待機しております）

休診（宅直医師が待機しております）

休診（宅直医師が待機しております）

休診（宅直医師が待機しております）

休診（宅直医師が待機しております）

派遣医師について
毎週水曜日午前：県立中央病院から
毎週金曜日午前：県立中央病院から　　齊藤 志穂 医師
※所長代診の佐藤裕人医師の診察は、しばらくの間、予約患者の診察となります。

備考：
※小児科診療は、毎週水曜日の午前　渡部博道医師となります。
※５月１日（木）から当面の間、入院の受入を一時休止します。
 ○日程が変更になる場合がございますので詳しくはお問い合わせください。

日 曜


