

令和7年12月 担当医師カレンダー

尾花沢市中央診療所

日	曜	主な日程	
		午 前 (診察時間9:00~12:00)	午 後 (診察時間15:00~17:00)
1	月	西塚 麻代 医師	休診
2	火	休診	休診 インフルエンザ予防接種14:00~16:00
3	水	渡部 博道 医師 (小児科) 県立中央病院 本荘 美菜子 (外科)	休診
4	木	山形大学医学部附属病院 本間 宗一郎 医師	佐藤 裕人 医師 (消化器内科) 14:00~16:00
5	金	県立中央病院 齊藤 志穂 医師	休診
6	土	休診 (宅直医師が待機しております)	
7	日	休診 (15時まで宅直医師が待機しております)	
8	月	西塚 麻代 医師	休診
9	火	佐藤 裕人 医師 (消化器内科) 8:30~12:00	休診 インフルエンザ予防接種14:00~16:00
10	水	渡部 博道 医師 (小児科) 県立中央病院 赤松 学 (消化器内科)	休診
11	木	山形大学医学部附属病院 小山 創志 医師	佐藤 裕人 医師 (消化器内科) 14:00~16:00
12	金	県立中央病院 齊藤 志穂 医師 佐藤 裕人 医師 (消化器内科)	休診
13	土	休診 (宅直医師が待機しております)	
14	日	休診 (宅直医師が待機しております)	
15	月	西塚 麻代 医師	休診
16	火	佐藤 裕人 医師 (消化器内科) 8:30~12:00	休診
17	水	渡部 博道 医師 (小児科) 県立中央病院 福井 昭男 (循環器内科)	休診
18	木	山形大学医学部附属病院 山内 拓 医師	佐藤 裕人 医師 (消化器内科) 14:00~16:00
19	金	県立中央病院 齊藤 志穂 医師	休診
20	土	休診 (宅直医師が待機しております)	
21	日	休診 (宅直医師が待機しております)	
22	月	西塚 麻代 医師	休診
23	火	佐藤 裕人 医師 (消化器内科) 8:30~12:00	休診
24	水	渡部 博道 医師 (小児科) 県立中央病院 島田 佳林 (呼吸器内科)	休診
25	木	山形大学医学部附属病院 田村 祐樹 医師	佐藤 裕人 医師 (消化器内科) 14:00~16:00
26	金	県立中央病院 齊藤 志穂 医師 佐藤 裕人 医師 (消化器内科)	休診
27	土	休診 (宅直医師が待機しております)	
28	日	休診 (宅直医師が待機しております)	
29	月	休診 (宅直医師が待機しております)	
30	火	休診 (宅直医師が待機しております)	
31	水	休診 (宅直医師が待機しております)	

派遣医師について

毎週水曜日午前：県立中央病院から

毎週金曜日午前：県立中央病院から 齊藤 志穂 医師

※所長代診の佐藤裕人医師の診察は、しばらくの間、予約患者の診察となります。

備考：

※小児科診療は、毎週水曜日の午前 渡部博道医師となります。

※5月1日(木)から当面の間、入院の受入を一時休止します。

○日程が変更になる場合がございますので詳しくはお問い合わせください。